ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04 июля 2016 года  № 9/45

г. Верхотурье

О реализации мероприятий Программы «Повышение правовой

культуры граждан, обучение организаторов выборов и участников

избирательного процесса» на 2016 год в городском округе Верхотурский,

в I полугодии 2016 года
Заслушав информацию председателя Комиссии Захаровой Н.А., о

выполнении плана мероприятий программы «Повышение правовой культуры

граждан, обучение организаторов выборов и участников избирательного

процесса» на 2016 год в городском округе Верхотурский, Верхотурская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Отчет о реализации мероприятий Программы «Повышение правовой

культуры граждан, обучение организаторов выборов и участников

избирательного процесса» на 2016 год в городском округе Верхотурский, в

первом полугодии 2016 года принять к сведению (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, администрации городского округа Верхотурский,

средствам массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Захарову Н.А.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М. Хомутова